
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 1 ноября 2023г.         г. Анадырь                             № 756 

 

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества 

 Анадырского муниципального района, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав 

 субъектов малого и среднего предпринимательства), 

 предназначенного для передачи во владение и (или) в  

пользование субъектам малого и среднего 

 предпринимательства, самозанятым гражданам 

 на 2024 год 

 

 

 

 

В целях реализации положений Федеральных законов от 24 июля 

2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», на основании постановления Администрации 

Анадырского муниципального района от 29 июля 2021 года № 720 «Об 

утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования 

перечня муниципального имущества Анадырского муниципального района, (за 

исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам», 

Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Анадырского 

муниципального района свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам на 2024 год 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Анадырского муниципального района от 1 ноября 2022 года № 785 «Об 



2 

 

утверждении Перечня муниципального имущества Анадырского 

муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам на 2023 год». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского 

муниципального района. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, 

экономики и имущественных отношений Администрации Анадырского 

муниципального района Хамченко Н.А. 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                                                         С.Е. Широков 

 

 



 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества Анадырского муниципального района свободного от прав третьих лиц  

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

 предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего  

предпринимательства, самозанятым гражданам на 2024 год 
 

№ 

п\п 

Номер в 

реестре 

имущества 

Адрес 

(местопо-

ложение) 

объекта 

Структурированный адрес объекта 

Наимено-

вание 

субъекта 

Россий-

ской Фе-

дерации 

Наименова-

ние муни-

ципаль- 

ного района 

городского 

округа/вну- 

тригород-

ского окру-

га терри- 

тории горо-

да феде-

рального 

значения 

Наименова-

ние город-

ского посе-

ления/ сель-

ского посе-

ления/ 

внутриго- 

родского 

района го-

родского 

округа 

Вид  

насе-

ленного 

пункта 

Наимено-

вание 

населен-

ного 

пункта 

Тип 

элемен-

та пла-

ниро-

вочной 

структу-

ры 

Наимено-

вание 

элемента 

планиро-

вочной 

структуры 

Тип  

элемента 

улично-

дорожной 

сети 

Наиме-

нование 

элемента 

улично –

дорож-

ной сети 

Номер 

дома 

(включая 

литеру) 

Тип и но-

мер кор-

пуса, 

строения, 

владения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 87349Н032 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, пгт 

Угольные 

Копи,  

ул. Пор-

товая,  

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Городское 

поселение 

Угольные 

Копи 

Поселок 

город-

ского 

типа 

Угольные 

Копи 

- - Улица Порто-

вая 

24 - 

Приложение 

к постановлению Администрации 

 Анадырского муниципального района 

от 1 ноября 2023 г. № 756 



2 

 
д. 24, пом. 

II 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

2 87349Н241 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, 

с. Марко-

во,  

ул. По-

лярная,  

д. 7, пом. I 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Сельское 

поселение 

Марково 

Село Марково - - Улица Поляр-

ная 

7 - 

3 87349Н213 Чукотский 

автоном - 

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, пгт 

Берингов-

ский,  

ул. Манд-

рикова, 

д. 5, пом. 

III 

Чукотский 

автоном -

ный округ 

Анадыр-

ский муни -

ципальный 

район 

Городское 

поселение 

Берингов -

ский 

Поселок 

город-

ского 

типа 

Берингов-

ский 

- - Улица Манд-

рикова 

5 - 

4 87349Н215 Чукотский 

автоном - 

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, пгт 

Берингов-

ский, ул. 

Мандри-

Чукотский 

автоном -

ный округ 

Анадыр-

ский муни -

ципальный 

район 

Городское 

поселение 

Берингов -

ский 

Поселок 

город-

ского 

типа 

Берингов-

ский 

- - Улица Манд-

рикова 

5 - 



3 

 
кова, д. 5, 

пом. V 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

5 87349Н604 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, п. Бе-

рингов-

ский, ул. 

Шахтная, 

д. 15 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Городское 

поселение 

Берингов-

ский 

Поселок 

город-

ского 

типа 

Берингов-

ский 

- - Улица Шахтная 15 - 

6 87349Д715 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский  

район, с. 

Марково 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Сельское 

поселение 

Марково 

Село Марково - - - - - - 

7 87349Д854 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, с. 

Марково 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Сельское 

поселение 

Марково 

Село Марково - - - - - - 

8 87349Д863 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, с. 

Канчалан 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Сельское 

поселение 

Канчалан 

Село Канчалан - - - - - - 



4 

 
9 87349Д872 Чукотский 

автоном-

ный ок -

руг, Ана-

дырский 

район, пгт 

Угольные 

Копи 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Городское 

поселение 

Угольные 

Копи 

Поселок 

город-

ского 

типа 

Угольные 

Копи 

- - - - - - 

10 87349Д892 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, с. 

Усть-

Белая 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Сельское 

поселение 

Усть-Белая 

Село Усть-

Белая 

- - - - - - 

11 87349Н896 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, пгт 

Угольные 

Копи,  

ул. Пер-

вомай-

ская, д. 8 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Городское 

поселение 

Угольные 

Копи 

Поселок 

город-

ского 

типа 

Угольные 

Копи 

- - Улица Перво-

майская 

8 - 

12 87349Н882 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, с. 

Алькатва-

ам 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Сельское 

поселение 

Алькатваам 

Село Алькатва-

ам 

- - - - - - 



5 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

13 87349Н883 Чукотский 

автоном 

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, с. 

Алькатва-

ам 

Чукотский 

автоном 

ный округ 

Анадыр-

ский муни 

ципальный 

район 

Сельское 

поселение  

Алькатваам 

Село Алькатва-

ам 

- - - - - - 

14 87349Н976 Чукотский 

автоном 

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, пгт 

Угольные 

Копи,  

ул. Пер-

вомай-

ская,  

д.13 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Городское 

поселение 

Угольные 

Копи 

Поселок 

город-

ского 

типа 

Угольные 

Копи 

- - Улица Перво-

майская 

13 - 

15 87349Н735 Чукотский 

автоном 

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, с. 

Канчалан, 

ул. Пио-

нерская, 

д. 20 

Чукотский 

автоном 

ный округ 

Анадыр-

ский муни 

ципальный 

район 

Сельское 

поселение  

Канчалан 

Село Канчалан - - Улица Пионер-

ская 

20 - 

16 87349Н149 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Сельское 

поселение 

Усть-Белая 

Село Усть-

Белая 

- - Улица Набе-

режная 

1 - 



6 

 
Анадыр-

ский рай-

он, с. 

Усть-

Белая, ул. 

Набереж-

ная, д. 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

17 87349Н501 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, пгт 

Угольные 

Копи,  

ул. Пер-

вомай-

ская, д.  9 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Поселок 

городского 

типа Уголь-

ные Копи 

Город-

ское 

поселе-

ние 

Угольные 

Копи 

- - Улица Перво-

майская 

9 - 

18 87349Н503 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, пгт 

Угольные 

Копи, 

склад 

МГК 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Поселок 

городского 

типа Уголь-

ные Копи 

Город-

ское 

поселе-

ние 

Угольные 

Копи 

- - - - - - 

19 87349Н514 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, пгт 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Поселок 

городского 

типа Уголь-

ные Копи 

Город-

ское 

поселе-

ние 

Угольные 

Копи 

- - - - - - 



7 

 
Угольные 

Копи, 

здание 

АБК 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

20 87349Н043 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, пгт 

Угольные 

Копи, ул. 

Перво-

майская, 

д. 7 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Поселок 

городского 

типа Уголь-

ные Копи 

Город-

ское 

поселе-

ние 

Угольные 

Копи 

- - Улица Перво-

майская 

7 - 

21 87349Н016 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, пгт 

Берингов-

ский, ул. 

Мандри-

кова, д. 6 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Поселок 

городского 

типа Берин-

говский 

Город-

ское 

поселе-

ние 

Берингов-

ский 

- - Улица Манд-

рикова 

6 - 

22 87349Н016 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, пгт 

Берингов-

ский, ул. 

Мандри-

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Поселок 

городского 

типа Берин-

говский 

Город-

ское 

поселе-

ние 

Берингов-

ский 

- - Улица Манд-

рикова 

6 - 



8 

 
кова, д. 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

23 87349Н016 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, пгт 

Угольные 

Копи, ул. 

Молодёж-

ная, д. 3 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Поселок 

городского 

типа Уголь-

ные Копи 

Город-

ское 

поселе-

ние 

Угольные 

Копи 

- - Улица Моло-

дежная 

3 - 

24 87349Н988 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, с. 

Мей-

ныпиль-

гыно 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Сельское 

поселение 

Мей-

ныпильгино 

Село Мей-

ныпиль-

гино 

- - - - - - 

25 87349Н990 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, пгт 

Угольные 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Поселок 

городского 

типа Уголь-

ные Копи 

Город-

ское 

поселе-

ние 

Угольные 

Копи 

- - Улица Порто-

вая 

22 - 



9 

 
Копи, ул. 

Портовая, 

д. 22 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

26 87349Н992 Чукотский 

автоном-

ный округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, пгт 

Угольные 

Копи, ул. 

Первомай-

ская, д. 4 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Поселок 

городского 

типа Уголь-

ные Копи 

Город-

ское 

поселе-

ние 

Угольные 

Копи 

- - Улица Перво-

майская 

4 - 

27 87349Н994 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, пгт 

Угольные 

Копи, ул. 

Портовая, 

д. 8 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Поселок 

городского 

типа Уголь-

ные Копи 

Город-

ское 

поселе-

ние 

Угольные 

Копи 

- - Улица Порто-

вая 

8 - 

28 87349Н996 Чукотский 

автоном-

ный 

округ, 

Анадыр-

ский рай-

он, пгт 

Угольные 

Копи, 

склад 

МГК 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

Анадыр-

ский муни-

ципальный 

район 

Поселок 

городского 

типа Уголь-

ные Копи 

Город-

ское 

поселе-

ние 

Угольные 

Копи 

- - Улица - - - 

 

 



10 

 

 
Вид объекте 

недвижимости; 

движимое 

имущество 

Сведения о недвижимом имуществе или его части Наименование объекта 

недвижимости Кадастровый номер Номер ча-

сти объекта 

недвижи-

мости со-

гласно све-

дениям 

государ-

ственного 

кадастра 

недвижи-

мости 

Основная характеристика объекта недвижимости 

Номер  Тип (ка-

дастровый, 

условный, 

устарев-

ший) 

Тип (площадь – для зе-

мельных участков зданий, 

помещений; протяжен-

ность, объем, площадь, 

глубина залегания- для 

сооружений; протяжен-

ность, объем, площадь, 

глубина залегания со-

гласно проектной доку-

ментации для объектов 

незавершенного строи-

тельства 

Фактическое значение\ 

Проектируемое значение 

(для объектов незавер-

шенного строительства) 

Единица измерения (для 

площади – кв.м;  

для протяженности – м;  

для глубины залегания – м; 

для объема – куб.м) 

15 16 17 18 19 20 21 22 

Помещение 87:04:09000

2:52:6234:II 

устаревший - Площадь 157,6 кв.м. торговое 

Помещение 87:04:04000

1:822 

кадастро-

вый 

- Площадь 70,1 кв.м. торговое 

Помещение 87:09:00000

0:264 

кадастро-

вый 

- Площадь 48,7 кв.м. торговое 

Помещение 87:09:00000

0:266 

кадастро-

вый 

- Площадь 49,8 Кв.м. торговое 

Здание 87:09:04020

0:000:385:1

03 

устаревший - Площадь 132,9 кв.м. бытовое 

Движимое 

имущество 

- - - - - Движимое имущество агрегат вакуумный, ма-

рка, модель ТС: АВ-10-

4320, VIN: 

XS8AV1000Y0000015, 

модель, № двигателя: 

ЯМЗ-238М2 № 

Y0090657 

Движимое 

имущество 

- - - - - Движимое имущество автоцистерна ассениза-

ционная, марка, модель 

ТС: 56761-0000010 

(МВ-10-4320), VIN: 



11 

 
X89567611D0DM7060, 

модель, № двигателя: 

ЯМЗ-236НЕ2-24, 

С0504046 

15 16 17 18 19 20 21 22 

Движимое 

имущество 

- - - - - Движимое имущество машина вакуумная, 

марка, модель ТС: 

5675G0, VIN: 

X895675G080BJ6065 

Движимое 

имущество 

- - - - - Движимое имущество автоцистерна, марка, 

модель ТС: 566811-

0000010-01, VIN: 

X5W5668KA30000020, 

модель, № двигателя: 

ЯМЗ-236НЕ2-3 № 

30106405 

Движимое 

имущество 

- - - - - Движимое имущество трактор гусеничный Б-

170М1.01Е, заводской 

№ машины (рамы): 

30162 (147264), двига- 

тель № 11541 

Помещение 87:04:09000

0:000:2049 

кадастро-

вый номер 

здания 

- Площадь 18,3 кв.м. Административно-

хозяйственное 

Здание 87:09:01020

0:000:2457 

устаревший - Площадь 65,5 кв.м. гаражное 

Здание 87:09:02000

1:289 

кадастро-

вый 

- Площадь 84,5 кв.м. бытовое 

Здание 87:04:09000

3:268 

кадастро-

вый 

- Площадь 111,9 кв.м. торговое 

Часть здания 87:04:08000

1:465 

кадастро-

вый 

- Площадь 113,8 кв.м. Бытовое 

 

Помещение 87:04:06000

1:250 

кадастро-

вый 

- Площадь 13,4 кв.м. Административно-

хозяйственное 

Помещение 87:04:09000

3:27:2841:II 

кадастро-

вый 

- Площадь 69,9 кв.м. Административно-

бытовые услуги 

Помещение 87:04:00000

0:4942 

кадастро-

вый 

- Площадь 218,6 кв.м. Склад 



12 

 
15 16 17 18 19 20 21 22 

Здание 87:04:00000

0:887 

кадастро-

вый  

- Площадь 492,4 кв.м. Административно-

хозяйственное 

Помещение 87:04:09000

0:000:5828:

1002 

устаревший - Площадь 139,4 кв.м. Под аптеку 

Помещение 87:09:00000

0:45 

кадастро-

вый 

- Площадь 107,8 кв.м. Промтоварный магазин 

Помещение 87:09:00000

0:45 

кадастро-

вый 

- Площадь 41,0 кв.м. Промтоварный магазин 

Помещение 87:04:09000

3:267 

кадастро-

вый 

- Площадь 14,1 кв.м. Под парикмахерскую 

Здание 87:09:00000

0:000:8005 

кадастро-

вый 

- Площадь 232,8 кв.м. Административно-

хозяйственное 

Помещение 87:04:00000

0:1517 

кадастро-

вый 

- Площадь 18,7 кв.м. Под парикмахерскую 

Помещение 87:04:00000

0:4944 

кадастро-

вый 

- Площадь 34,9 кв.м. Склад 

Помещение 87:04:00000

0:4502 

кадастро-

вый 

- Площадь 40,9 кв.м. Административно-

хозяйственное 

Помещение 87:04:00000

0:1538 

кадастро-

вый 

- Площадь 38,5 кв.м. Административно-

хозяйственное 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 
 

Сведения о движимом имуществе Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имущества 

Организации, образующей инфраструктуры 

поддержки субъектов малого и среднего пред-

принимательства 

Субъекта малого и среднего  

предпринимательства 

Правообладатель Документы основа-

ние 

Правообладатель Документы ос-

нование 

Полное 

наиме-

нование 

ОГРН ИНН Дата 

заклю-

чения 

догово-

ра 

Дата 

оконча-

ния дей-

ствия 

договора 

Полное наиме-

нование 

ОГРН ИНН Дата 

заклю-

чения 

дого-

вора 

Дата 

окон-

чания 

дей-

ствия 

дого-

вора 

Т
и

п
: 

о
б

о
р
у
д

о
в
ан

и
е,

 м
аш

и
н

ы
, 
м

ех
ан

и
зм

ы
, 
у

ст
ан

о
в
к
и

, 

тр
ан

сп
о
р
тн

ы
е 

ср
ед

ст
в
а,

 и
н

в
ен

та
р

ь
, 
и

н
ст

р
у

м
ен

ты
, 

и
н

о
е 

Г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р
ац

и
о

н
н

ы
й

 з
н

ак
 (

п
р

и
 н

ал
и

ч
и

и
) 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а 

М
ар

к
а,

 м
о

д
ел

ь 

Г
о

д
 в

ы
п

у
ск

а 

К
ад

ас
тр

о
вы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

  
н

ед
в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у
щ

ес
тв

а,
 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е 

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч
ас

тк
а,

 в
 (

н
а 

) 
к
о

то
р
о

м
 р

ас
п

о
-

л
о

ж
ен

 о
б
ъ

ек
т 

          



14 

 
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 

- - - - - - - - - - - Индивидуаль-

ный предпри-

ниматель Ази-

зова Розахан 

Каимовна 

30487010

4800021 

870100

022653 

13.11. 

2022 

12.11.

2025 

- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - Индивидуаль-

ный предпри-

ниматель Ма-

линовский 

Владислав Ми-

хайлович 

30587090

1300120 

870200

000734 

29.12. 

2020 

28.12.

2025 

- - - - - - - - - - - Индивидуаль-

ный предпри-

ниматель Ма-

линовский 

Владислав Ми-

хайлович 

30587090

1300120 

870200

000734 

29.12. 

2020 

28.12.

2025 

- - - - - - - - - - - Индивидуаль-

ный предпри-

ниматель Су-

лейманова 

Ирина Алек-

сандровна 

32087090

0000886 

870020

025261

1 

09.10. 

2023 

08.10. 

2026 

транс

порт-

ное 

сред-

ство 

М1

14

ММ

87 

агрегат 

вакуум-

ный 

- 2000 - - - - - - - - - - - 

транс

порт-

ное 

сред-

ство 

В60

5ОР

87 

автоци-

стерна 

ассени-

зацион-

ная 

- 2013 - - - - - - - - - - - 



15 

 
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 

транс

порт-

ное 

сред-

ство 

В60

3ОР

87 

машина 

вакуум-

ная 

- 2008 - - - - - - - - - - - 

транс

порт-

ное 

сред 

ство 

В60

2ОР

87 

автоци-

стерна 

- 2003 - - - - - - - - - - - 

само-

ход-

ное 

сред-

ство 

87 

УТ 

202

1 

трактор 

гусе-

ничный 

Б-

170М1.0

1Е 

- 2001 - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - ООО «Авто-

Спутник» 

11287090

01464 

870901

4463 

25.12. 

2022 

24.11.

2023 

           ООО «Сервис 

групп» 

11787090

00040 

870901

4463 

25.07. 

2023 

24.06.

2024 

- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - ООО «Анде-

зит» 

10287005

17196 

870100

2593 

01.05. 

2023 

30.04.

2024 

           ООО «Авиа-

транспортное 

агентство Чу-

котки» 

10287005

16767 

870100

2890 

15.03.2

023 

14.03.

2026 

           ООО «Строй-

Инвест-

Энергия» 

 

11687090

50146 

870990

6914 

04.01. 

2021  

03.02.

2026 



16 

 
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 

- - - - - - - - - - - ООО «Тепло-

энергосервис 

ДКМ» 

10477966

81272 

772951

3074 

15.08. 

2021  

14.08.

2026 

- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - Индивидуаль-

ный предпри-

ниматель Ми-

щенко Галина 

Ивановна 

31787090

0000995 

460302

375407 

22.04. 

2022 

21.04.

2027 

- - - - - - - - - - - Индивидуаль-

ный предпри-

ниматель Ми-

ронов Дмитрий 

Владимирович 

31187090

3400011 

711611

774534 

01.10. 

2023 

30.09.

2026 

- - - - - - - - - - - ООО  «Жи-

лищно - Экс-

плуатационное 

Управление 

Угольные Ко-

пи» 

11987090

00621 

870100

5643 

09.10. 

2023 

08.10.

2026 

- - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 



17 

 
Указать одно из значений: в 

перечне  

(изменения в перечни) 

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество  включено в перечень  

(изменены сведения об имуществе в перечне) 

Наименование органа,  

принявшего документ 

Вид документа Реквизиты документа 

Дата Номер 

39 40 41 42 43 

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

 

Постановление 

  



18 

 
39 40 41 42 43 

В перечне Администрация Анадырского  

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

В перечне Администрация Анадырского 

муниципального района 

Постановление 
  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Начальник отдела имущественных отноше-

ний 

_________________ 

 

  

 

А.В. Тимофеев  

Согласовано: 

Заместитель Главы Администрации - 

начальник Управления финансов, экономи-

ки и имущественных отношений 

_________________     

Первый заместитель Главы Администрации 

– начальник Управления по организацион-

ным и административно-правовым вопро-

сам 

_________________ 

Заместитель начальника Управления по ор-

ганизационным и административно-

правовым вопросам  
____________________ 
 

 

  

 

 

Н.А. Хамченко 

 

 

 

 

Н.В. Бегун 

 

 

 

С.А. Иванов 

 

Рассылка: УФЭиИО – 3/3 


